
 
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/871/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 lutego 2014 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości 
położonej w Jasionce gm. Trzebownisko 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 roku, poz.596 z późn. zm.) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXVII/493/12  Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r., poz.2958) 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej 
własność Województwa Podkarpackiego, położonej w Jasionce gm. Trzebownisko, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1867/204 o powierzchni 1.0092 ha.  

 
  § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Podkarpackiego, położonej w Jasionce gm. Trzebownisko, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1867/204 o powierzchni 1.0092 ha.

